Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017

№ 2166

Об утверждении показателей деятельности отдела предпринимательства администрации Павловского муниципального района совместно с отделом городского хозяйства муниципального образования г. Павлово
В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 02.01.2000 г. № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1-ФЗ «О защите прав потребителей», Указом Президента Российской Федерации от 29 января 1992 года N 65 "О свободе торговли", утвержденные Постановлением администрации Павловского муниципального района от 25.03.2011 г. № 32 «Типовые правила работы объектов мелкорозничной сети на территории Павловского района», и в целях совершенствования мониторинга и контроля за размещением и функционированием нестационарных торговых объектов, поддержания должного санитарно-технического состояния, обеспечения защиты прав потребителей и субъектов малого и среднего предпринимательства, охраны здоровья населения и пресечения несанкционированной торговли администрация Павловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить показатели деятельности отдела предпринимательства администрации Павловского муниципального района совместно с отделом городского хозяйства муниципального образования г. Павлово (по согласованию) согласно Приложению к данному постановлению.

2.Рекомендовать главе администрации муниципального образования г. Павлово О.Е. Фокину ежемесячно предоставлять информацию по несанкционированной торговле согласно приложению к данному постановлению в отдел предпринимательства администрации Павловского муниципального района для проведения мониторинга.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.Н. Лисина.

Глава администрации

А.О. Кириллов
Приложение

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 27.11.2017 № 2166
Показатели деятельности отдела предпринимательства совместно с отделом

городского хозяйства МО г. Павлово по вопросу нестационарной торговли по итогам ______года
	№ п/п
	Месяц
	Кол-во заседаний межведомственной комиссии
	Кол-во совещаний по субъектам торговли
	Кол-во составленных по ст. 2.5, ст. 2.11 протоколов (шт) в отношении
	Кол-во составленных актов (шт) обследования предприятий потребительского рынка
	Сумма уплаченных штрафов (руб), в том числе по
	Кол-во неоднократно привлеченных
к ответственности (шт)

	физ. лиц
	юр. лиц
	физ. лиц
	юр. лиц
	физ. лиц
	юр. лиц
	(ф.и.о.)
	юр. лиц

	1
	Январь

	2
	Февраль

	3
	Март

	4
	Апрель

	5
	Май

	6
	Июнь

	7
	Июль

	8
	Август

	9
	Сентябрь

	10
	Октябрь

	11
	Ноябрь

	12
	Декабрь

	Итого:

Начальник отдела предпринимательства

В.В. Краснов